[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 27 февраля 2017 года
	№ 247

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 16 января 2013 года № 24 «Об образовании на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в период проведения выборов в 2013-2017 годах»

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с последующими изменениями), по согласованию с Онежской территориальной избирательной комиссией,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 16 января 2013 года № 24 «Об образовании на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в период проведения выборов в 2013-2017 годах» (в редакции постановления администрации № 783 от 31.07.2017 г., № 4842 от 12.08.2015 г., № 431 от 11.04.2016 г., № 730 от 08.06.16 г.) следующие изменения:

1.1 Исключить из границ избирательного участка № 660 улицы Мира, Труда.

1.2. Включить в границы избирательного участка № 648 улицы Мира, Труда.

1.3. Перенести центр избирательного участка № 629 в здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кодинская средняя общеобразовательная школа» по адресу: п. Кодино, ул. Пионерская, д. 1.

1.4. Перенести центр избирательного участка № 653 в здание Покровского сельского дома культуры - структурного подразделения МБУК «Онежский межпоселенческий культурный центр» по адресу: п. Покровское, ул. Усачева, д. 28а.

1.5. В наименовании центра избирательного участка № 658 слова «Центр - здание филиала МБОУ «Покровская СШ» Верхнеозерская начальной общеобразовательной школы» заменить словами «Центр – административное здание» по адресу: п. Верхнеозерский, ул. Мира, д. 10.

2. Разместить настоящее постановление в районной газете «Онега» и на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в сети «Интернет».

	Глава администрации
	                                    Н.Н. Ермошко

0217022702470
0217022702470